



Señor
JUEZ 21 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDADO: DANIEL ALEJANDRO TORRES RAMIREZ
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTÁ
RADICACIÓN: 2020 - 1032

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, en mi calidad de apoderada de la parte actora, comedidamente acudo a su despacho para presentar la liquidación del crédito a cargo de la parte demandada.

#	FECHA ELABORACIÓN	OBLIGACIÓN	TOTAL
1	27/07/2022	80245024	\$ 30,490,749.11
TOTAL LIQUIDACIONES			\$ 30,490,749.11

Respetuosamente,

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogotá
T.P. No. 34.457 del C.S.J.
pvalegal@velascoasociados.com.co
Rev DC

AP

1). OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No. 80245024

PERIODO DE INTERÉS		NO. DÍAS	TASA INTERÉS MORATORIO			CAPITAL			INTERESES MORATORIOS		PAGOS	
DESDE	HASTA		EFFECTIVA ANUAL	MENSUAL	DIARIA	CUOTAS MORA VENCIDA	CAPITAL ACCELERADO	SALDO CAPITAL TOTAL	INTERESES MORATORIOS	SALDO INTERESES MORATORIOS	ABONOS A CAPITAL	ABONOS A INTERESES
24/11/2020	30/11/2020	7	26.76%	1.9957%	0.0650%		\$ 21,788,688.00	\$ 21,788,688.00	\$ 99,118.64	\$ 99,118.64		
01/12/2020	31/12/2020	31	26.19%	1.9574%	0.0638%			\$ 21,788,688.00	\$ 430,608.50	\$ 529,727.14		
01/01/2021	31/01/2021	31	25.98%	1.9432%	0.0633%			\$ 21,788,688.00	\$ 427,524.38	\$ 957,251.51		
01/02/2021	28/02/2021	28	26.31%	1.9655%	0.0640%			\$ 21,788,688.00	\$ 390,526.44	\$ 1,347,777.95		
01/03/2021	31/03/2021	31	26.12%	1.9527%	0.0636%			\$ 21,788,688.00	\$ 429,581.03	\$ 1,777,358.98		
01/04/2021	30/04/2021	30	25.97%	1.9426%	0.0633%			\$ 21,788,688.00	\$ 413,591.02	\$ 2,190,950.00		
01/05/2021	31/05/2021	31	25.83%	1.9331%	0.0630%			\$ 21,788,688.00	\$ 425,318.29	\$ 2,616,268.29		
01/06/2021	30/06/2021	30	25.82%	1.9325%	0.0629%			\$ 21,788,688.00	\$ 411,455.93	\$ 3,027,724.22		
01/07/2021	31/07/2021	31	25.77%	1.9291%	0.0628%			\$ 21,788,688.00	\$ 424,435.12	\$ 3,452,159.35		
01/08/2021	31/08/2021	31	25.86%	1.9352%	0.0630%			\$ 21,788,688.00	\$ 425,759.72	\$ 3,877,919.06		
01/09/2021	30/09/2021	30	25.75%	1.9277%	0.0628%			\$ 21,788,688.00	\$ 410,458.68	\$ 4,288,377.75		
01/10/2021	31/10/2021	31	25.62%	1.9189%	0.0625%			\$ 21,788,688.00	\$ 422,225.36	\$ 4,710,603.11		
01/11/2021	30/11/2021	30	25.91%	1.9385%	0.0631%			\$ 21,788,688.00	\$ 412,737.29	\$ 5,123,340.40		
01/12/2021	31/12/2021	31	26.19%	1.9574%	0.0638%			\$ 21,788,688.00	\$ 430,608.50	\$ 5,553,948.90		
01/01/2022	31/01/2022	31	26.49%	1.9776%	0.0644%			\$ 21,788,688.00	\$ 435,005.52	\$ 5,988,954.42		
01/02/2022	28/02/2022	28	27.45%	2.0418%	0.0665%			\$ 21,788,688.00	\$ 405,554.20	\$ 6,394,508.62		
01/03/2022	31/03/2022	31	27.71%	2.0592%	0.0670%			\$ 21,788,688.00	\$ 452,780.25	\$ 6,847,288.86		
01/04/2022	30/04/2022	30	28.58%	2.1169%	0.0689%			\$ 21,788,688.00	\$ 450,341.16	\$ 7,297,630.02		
01/05/2022	31/05/2022	31	29.57%	2.1819%	0.0710%			\$ 21,788,688.00	\$ 479,484.68	\$ 7,777,114.70		
01/06/2022	30/06/2022	30	30.60%	2.2497%	0.0732%			\$ 21,788,688.00	\$ 478,276.66	\$ 8,255,391.36		
01/07/2022	27/07/2022	27	31.92%	2.3354%	0.0759%			\$ 21,788,688.00	\$ 446,669.74	\$ 8,702,061.11		
TOTALES						\$ -	\$ 21,788,688.00	\$ 21,788,688.00	\$ 8,702,061.11	\$ 8,702,061.11	\$ -	\$ -

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN

	VALOR
CAPITAL	\$ 21,788,688.00
INTERÉS MORA	\$ 8,702,061.11
TOTAL LIQUIDACIÓN	\$ 30,490,749.11